
[
Á' - ",g", "F?'

" ,' A:ĺ!
" '"t:' l (?-1 [J f

\A/ARE

áLYA :, 'r.:i.

:::S
33R u' l

; "$7Ľ

Smlouva o programátorském servisu a podpoře
uzavřená podle Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sbírky v platném znění a Zákona (j

právu autorském č. 121/2000 Sbírky v platném znění
Číslo smlouvy: A - 1671

Smluvní strany
Aľfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVYI .
zastoupená" ednatele m společno šti
bgnkcmi spojení KEJ Klatovy
IČO: 26359812. DIC- CZ263598 12,
výpis z (jbd]odniho reistřikĽl. vedenéha Krajským saudem y Rzrii. eddíi C. vložka
15248
dále jen ,,POSKYTOVATEL" na sfíaně jedné

a

Středisko s luZeb š kolám a Zařízeni pro další vzděláváni ped agogických
pracovníků Brno
se sídlem' Hybešova 15, Brno. PSČ 602 00
za sto úpě ná:
ba nkot' ni spojeni:
IČO l oic: 60555980fCZ60555980
uživatelské číslo 50278
Zápis v obchodním rejstříku.

dále jen .UZIVATEL" na straně druhé

ljZäv Írají tuto smb Liv u

ČLÁNEK 1
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1 1

1 2

Předměte m této sndouvy je p(jskytnvánÍ sluZeb k progranicw ěmu vybaveni' AVEN šlO SOFTWARE v
rozsahu 2350 eík1ivnlch mzdových lístků při súučasném připojení 10 uživatelů k dMabázi
Účelem této smlouvy je úprava práv a povirmosti smlu'mich stran tak aby býo z3jištěm řádné
užívání pľůgľa móvéhô \,'ybaveni AVEN šlO SOFTWARE u UZ|VATELE

ČLÁNEK 2

DEFINICE POJMŮ

2 1

2 2

2.3

2.4

Počitačavý ptogtam AVENSIO SOFTWARE (dále , jen mzdcwý qystém) - mzdcnťý a pef£clná|r1í
pĹ)čítačuvý program \/četľ1ě řídicích tabulek a Ciselnikú nezbytných pro správrN chod pragmmu-
Moduly mzdového sys tému (dále jen Sysžěmul - další doplňujki programy. tabulky a
číselníky rozŠiřující mzdcwý systém
Servis .- činnosti zahrnůjicí připmvu nových verzí mzdového Systému, přípravu změ n řídících
čisehíků ve smyslu změn v legisla6vě a v jiných zákonných nomách majících Yiiv na správnou funkci
pTogramu. připravu ncvých ubecných fu nkct'. sestav a výstupů rozšiřujících stávajiá mzdový systém.
Upgrade (U pdate) - realizace změn mzdQvého @'stému vzniklých čirmostí sewisu, pôským6
informací c provede ných zm ěn ách a o zrněná ch v ch ování mzdového systému

stranal zS



l' -,....

A
A LFA
SOFT
\/V A R E

ZL.řA

P'EMS; :Z
m' kí l
7"1 '37ť 7'.';

2.5

2..6

2."?
2 8

Hotline - telefonická poradenůá služba, zahrnuje pomoc při Qh$iuze a uZit'áni mzdi7¢aQ
systémů', pamnc s uživatelským rí astavenim mzdwého sŕstému a konzu kače k obsa hu je
výstupů a 8e5tav. Hotkne nezahrnuje výklady a analýzy legtslativy ani jeji aplikaci na podmínky
kônkrétniho UŽ1VATELE- POSKYTOVATEL poskytuje hcúlí[?e Y;hradt1ě na telefonních ČMech
uvedených v nápov ědě mzdmého systému a na webových stránkách POSKYTOVATELE.
Podpora uživatele (dáki je n podpora) - příprava specifických čiselniků, sestav 3 výstupů dle zadáni
UZĹVATELE které ne mají div na viastni funkci programu. Podpora zahrnuje ze jména instalační
práce, zálohováni a cbnmi dat, výpomoc při konhole sptávnosti dat, Yýpgmol: při definici
uživateiskfh výstupů a uživatelských ä'selniků. Prôvedení roz$áhle|šich prací dle spec|fickeho
zadání UZIVATELE podléhá po předchozí dohodě zAáštíii úhradě. Pnskytn uti podµc/'y formo u
náyště¥y u užt'atele podlěh á Mášini úhradě vždy.
Programátorský s ervis - soubor služeb definůväných v článku 2 odst- 2-3. 2-4 a 2.5 této smlouvy-
Reklamace - POSKYTOVATELI pro kazatelně Mručený sou bor dokumentů a potře Mých datových
sautmrů popisujících chování qystěmu ndlišně ód platné legidativy nebo od
platné dokumentace.

ČLÁNEK 3

3 1

3 2

SPECIFIKACE SLUŽEB A MOZNOST ZASTOUPENÍ

:0SKYTOVATEL poskytuje p/ogmmátcrský ser.'ís koncovému UZ|VATEL| a to formou
nebo prQstřednictyim infQrmací uvedených na webov ých strán kách mzldo¥éha systému.

POSKYTOVATEL může pmgramátorski serws poäkytwaf kmcovému UZ]VATEL1 mzdového
systému prostřednictvím svého ZÁSTUPCE.,

ČLÁNEK 4

4 1

4.2

4-3

4-4

4 5

PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE
POSKYTOVATEL se zaýazu je poskytovat UZ|VATEL1 automaticky nvié verze mzdcývéh? $Ystémú
reagující na změny (nmelizace) oMtcné závazných právních předpisů a legislativnich podmínek z

mzdové- praco¥ně právni. nemccEl1skéhc} pojištění. daňcvé a další Nové verze budou
UŽ1VATEL1 k dispozici na webwých strán kách mzdcwéko qysbému ne bn na interrietwěm FTP
serveru tak; aby bylo možno podle ňéjvé právni úpravy zpracovat mzdovou agendu za cbdobí. ¥ě
kterém nabyt přislušnýprávní předpis úČinnosti.
Oznámeni o vydání nové verze mzdcvé/w systému doručí POSKYTOVATEL UZĹVATEL1
dektrcmickau pcištou na jeho piatnou e-mailovou adresu. POSKYTOVATEL nenese žádnou
odpovědnost za škcdy vznŕklé na straně UZIVATELE z důvodu neplatné e-mailové
UŽIVATELEv registru POSKYTOVATELE.
POSKYTOVATEL se za'iazuje zpřístupnit UZĹVATEL1 na uebovfh stránkách mzdového Sysíěmu
$¥Új íegistr pro aktualizaci identifikačnich údajů UŽ1VATELE, zejmé na e-mailové a dresy.
PQ3KYTOVATEL si vyhrazuje právo faktuľo'/at další náklady řtě! nové verze prQgramavěho vybavení
reagující n a zásad rĺ zni ěny legislativy (n apř. zcela n Qvý daňcvý systém. penzijní refcrmu. reformu
zdravotního nebe scciáhihů půjištěni apod .) podle objemu prtwedených potřebných prací.
POSKYTOVATEL se za!/3zljje zachoí,'at (j všech skutečnostecli. (j kterých se doM v
s(jLlvislosti s pQs¥.ytcuním pmgramá/oršého SCNí'SU a podpQry a nesdělit a n ezpřistu prtiť takové
skuteCmsti třetí osobě.

strana2 z 5



j r '.l '
i
Ĺ
l

G

:

; '
, .
7

>'\

A LFA
SOFT
WARE

ALFA

.FEMS

,ÚSŤ '"1 Kí í',TM"" I
1"1 : 4.'7q 37é 7u

5..1

5.2

5.3
5.4

ČLÁNEK 5
PRÁVA A POV1NNOSTI UŽIVATELE

UŽIVATEL je povinen dndížovat LlstaRovení Smlouvy o užíváni pmgramového vybavení AVENSIO
SOFTWARE a Licenční ujednání,
UŽIVATEL je pu'iinen pravdelně hradit cenu za programátorMý :S"ěťWS \/ dohodnuté výší a za
padminek stanwenýä v článku G této smbuvy.
UŽIVATEL Gdpo\/ídá za správnost své kontaktní e-mailwé adresyv tegistm POSKYTOVATELE
UŽIVATEL |ě pcwinen pmvidelně. nejméNS lx měsíčně před zptaccwánim měsíCni uzávěrky C}Yěřlt na
webavých strán kách POSKYTOVATELE platnost verze'mzdového systému,, který použív á

ČLÁNEK 6

CENA

6.1 Cena za pfcgn3máto/"sKÝ sersis je stanovena podle Zákona í) cenách č. 526/1990 Sbírky a to
dUodou na 62064,- Kč bez DPH ručně.. V případě uzavřeni smlouvy v průběhu roku později než 'l
mě siči lednu je cen 3 µ'ogramátorského aMsu ¥ pwnim roce $t3n dv ena jako alikvcMí část roční
ceny

6-2 Cena pTogramátarskěho semsu bude uživateli fakturována ävňletně a to vždy v prů běh u pwn iho
měsíce kalendářního čtvttleti na příslušné kalendářní čtvrtletí.

6-3 UŽIVATEL bere na vědomĹ že čtvrtletní faktury budou zasílány POSKYTOVATELE!'i1 elektro nickou
CéStQú na platnou e-maibíou 3d(e$3u UZĹVATELE

6-4 Uvatel se zavazuje hradit POSKYTOVATELI účtovanou část roční ceny včetně příslušné DPH \/
termínu splatnosti uvedeném na faktuře. V případě prcdleni UZ|VATELE s úhradou faktury vzniká
POSKYTOVATELI právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,(12% z dlužné částky z3 kazdý den
prQd|e:ai. Platební pavirinost UŽIVATELE je splněna připl3ár!ím fakturQ\/ané částky v plné výši včetně
přídušné DPH tía účet POSKYTOVATELE.

6.5 UŽIVATEL má právci na plněni' z této smlouvy Yypmjki pouze v případě, Ze má uhrazenyveškeré
závazky vůči POSKYTOVATELI.

6.6 Skutečné náklady za případnôu návštěvu vyžádanau UZĹVATEL.ENĹ případně za jinou godpo'u
pcskytnutou dle článku 2 bodu 2.6 této smlouvy budau fakturovány padle aktuá|níhcí
cen iku služe b POSKYT OVATELE.

6.7 Ceria za průyamátorsig' sen'is může být v následujicich letech POSKYTOVATELEM zniěněnä.
POSKYTOVATEL je v tomto případě púvinen u:ävatde Cl tcunto rnzlíodnuti 3 kalendářní měsíce
předem písemně upôzornit a oznámit mu nové ceny. UZfVATEL je oprávněn po" oznámeni nových
cen od smlouvy k l. kdnu ná$|edljjÍcÍho roku písemně cdstoupit Neodstoupí-li UŽ1VATEL od
smiotwy bez zbytečného odkladu. pIati Že nú'ié ceny akceptuje..

6.8 POSKYTOVATEL je optávNn valorizovat výši roční ceny za pfog{amátôrský servis vždy k 30
kalendářnlho roku & to maximálně do výše miry inflace dle indexu cen tržni'ch služeb ¥ prodi!kčn|"
sféře \/yh!ašQ¥aného Českým statistkkým úřadem pm předchozí kalendářní rok POSKYTOVATEL je
povinen UŽIVATEL1 omámh novou výši roCni ceny písemně. a tQ nejpozději do 30.4. příslušného
kalendářnihc reku Pokud tak POSKYTOVATEL neučiní. není UZ|VATEL pc'iinen brát na zvýšení
roční ceny za p7c}gTamá/orský ser¥is zřetel..

ČLÁNEK 7

UKoNcENj PLATNOSTI SMLOUVY

7.1 Tuto smlouvu je možné zrušit pisemnou ¥ýpů¥ědi. doručenou druhé smluvní straně Výpovědní lhůta
je tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsícě náskduj:'cíhô po doručeni yýp(jvědi druhé smlumi
straně-

7.2 POSKYTOVATEL je ciprávněn od plněni téta smlouvy jednosůanně písemně ckamätě cdstoupit 'l
případě hrubého porušeni povinností ze strany LŮIVATELE, defiFovaných y Článku 5 bodech 5 1 a
5.2- 1jZĹVATEL nemá nárok na eventuálni náhradu škody. která mu tímto odstoupením vznikne.

strana 3 z 5



Ď'\

ALFA
SOFT
WARE

ALFA ".-m.
¢íi

'n Kí l
"T't ; $'7Q"$7Ě 71'9 ?',!9

7.3 UŽIVATEL je oprávněn od plněni této smlouvy jednostranně písemně okamžitě odstoupit v případě
opakovaný¢h hrubých funkčních závad mzdového qystému. které nebýy odstraněny ani na základě
reklamace UŽIVATELE nebo v případě hrubého porušeni povinnosti POSKYTOVATELE definované v
článku 4 bod 4.1 této smlouvy

7.4 Odstoupeni od smlouvy z důvodů uvedených v bodech 7.2 a 7.3 této smlouvy nabývá pktnosti dnem
doručeni druhé smlwní straně.

ČLÁNEK 8

ZÁVĚREČNÁ U STANOVENÍ

8.1 Pokud v tétů smlouvě není stanoveno jinak řídí se právní vztahy z ní vyp|ý\/ajÍci,přis|ušnými
ustanoveními Obchodního zákoníku a Zákona o právu autorském. V případě sporu je mísmě
příslušným soud stra ny žalující.

8.2 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních. každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

8.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma účastníky.
8-4 Smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2011
8.5 Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz

shodyve všech ustanoveních této smlouvy připojují své podpisy

Datum, razítko a podpis
Dne 20 1.2011

l

za POSKYTOVATELE

Datum. razítko a podpis 1q· q ·"o-1 q

=ljZ_ ,'t ),

za UŽIVATELE ,

strana4z5



·- m

A L FA 4!.,4
S n F T "' ': l--'
'g'j Á it t. ,,.. , .,,..""" "'","' '-. ,-. ,-,

DODATEK ke smlouvě o programátorském servisu a
podpoře A-1671

a) uzavřené podle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění a zákona o
právu autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění

(platí pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2013)

b) uzavřené podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění a zákona o právu
autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění (pIati pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2014)

Smluvní strany
Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVY l.,
zastoupená: jednatelem společnosti
bankovní spojení: KB Klatovy
IČO: 26359812, DIČ: CZ26359812,
výpis z obchodn iho rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
15248
dále jen ,,POSKYTOVATEL" na straně jedné

a

Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků Brno
se sídlem: Hybešova 15, Brno, PSČ 60200
zastoupená:
bankovní spojení:
IČO l DIČ: 60555980/CZ60555980
uživatelské číslo: 50278

dále jen ,,NABYVATEL" na straně druhé
se dohodly na těchto změnách:

l. PŘEDMĚT DODATKU

.I Změna článku 1, PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY bod 1.1 původní smlouvy.

.íl Změna článku 6. ODMĚNA bod 6.1 původní smlouvy.

JI. ZMĚNA PŘEDMĚTU A ÚČELU SMLOUVY

||.| Stávajíci znění článku 1 odstavce 1.1 původní smlouvy se tímto dodatkem ruší a pIně nahrazuje
násladujíckn znění:
"Předmětem této smlouvy je poskytování služeb k programovému vybavení AVENSIO SOFTWARE v
rozsahu 2 200 aktivních mzdových lístků při současném připojeni 10 uživatelů k databázi."

III. ZMĚNA ODMĚNY

lll.l Stávajíci znění článku 6 odstavce 6.1 původní smlouvy se tímto dodatkem ruší a plně nahrazuje
nás|adujÍcÍm znění:
"Odměna za programátorský servis je stanovena podle Zákona o cenách č. 526/1990 Sbírky a to
dohodou na 43 608,- KČ bez DPH ročně. V případě uzavřeni smlouvy v průběhu roku později než v
měsíci lednu je odměna za programátorský servis v prvním roce stanovena jako alikvotní část roční
odměny."

strana 1 z 2



A
ALFA
SOFT
WARE

,!\ l r' r " " ·' f i

I : '. r l

l · . - , ,

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

IV.l Dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2016.
IV.ll Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. POSKYTOVATEL a

NABYVATEL obdrží po jednom vyhotovení.

Datum, razítko a podpis
Dne 21.12.2015

za POSKYTOVATELE

Datum, razítko a podpis

q"

za NABYVATELE

A ALFA

pRAZSKÁ 22
A L FA 339 01 KLATOYY l
·. OF T TEL.: "jzo 376 7Q9 859
r. a p. e DIČ: CZ263 59 81?

Středisko s|ljŽeb Školám a ZařľzenÍ pro další
vzdě|ávání pedagogických prcjcovníků Brno,

ä\ příspěvková organizäce
ynvw ssšbmo.cz

= ,2¢'3/ 15ó Dč,cz(yj55598o

strana 2 z 2



" L 'V

A L F A AtS-h
S OFT ""--"-L' -"
W A R E :," ".,..".-:'".':.:.,',,' ,. ,.,,,,

Ť ' -DODATEK ke smlouvě o programátorském servisu a
podpoře A-1671

a) uzavřené podle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění a zákona o
právu autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění

(platí pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2013)

b) uzavřené podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění a zákona o právu
autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění (pIati pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2014)

Smluvní strany
Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVY l.,
zastoupená: dnatelem společnosti
bankovní spojení: KB Klatovy
IČO: 26359812, DIČ: CZ26359812.
výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka
15248
dále jen »POSKYTOVATEL" na straně jedné

a

Středisko služeb školám a ZařIzenI pro další vzděláváni pedagogických pracovníků Brno
se sídlem: Hybešova 15, Brno. PSČ 60200
zastoupená:
bankovní spojení:
IČO l DIČ: 60555980/CZ60555980
uživatelské číslo: 50278

dále jen ,,NABYVATEL" na straně druhé
se dohodly na těchto změnách:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Roz§ření článku 6, ODMĚNA o bod 6.9 původní smlouvy.

ll. ODMĚNY

6.9 stávající znění článku 6 původní smlouvy se rozšiřuje o odstavec 6.9 v následujíckn znění:
"Odměna za programátorský servis k modulu Avensio - EDML - servis čtvrtletní je stanovena podle
Zákona o cenách č. 526/1990 Sbírky a to dohodou na 5 268,- KČ bez DPH ročně a bude NABYVATELI
fatkurována čtvrtletně a to vždy v průběhu prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na příslušné
kalendářní čtvrtletí. V případě uzavření smlouvy v průběhu roku později než v měsíci lednu je odměna
za programátorský servis v prvním roce stanovena jako alikvotni část roční odměny."

strana 1 z 2



ALFA
S OFT
WARE

Á L FA ', n r T 'Á,' t; F' F . ,
i'j' J " T

0'| ·: ". l " ',' 'É l

. : " 4 .' : : . ", 'J

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.
2.

Dodatek nabývá účinnosti dne 1.4.2017.
Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. POSKYTOVATEL a
NABYVATEL obdrží po jednom vyhotovení.

Datum, razítko a podpis
Dne 24.4.2017

Datum, razítko a podpis

za POSKYTOVATELE za NABYVATELE

ALtA

\ PRAŽSKÁ 22

' A 339 01 KLATOVY '
:P l 1 TEL.. ·'4'D 376 ó59

niČ « m' ®

strana 2 z 2


